
UCHWAŁA  NR XLI/370/06 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 7 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie planu sieci gimnazjów publicznych prowadzonych przez Miasto 

Białogard oraz granic ich obwodów 
 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. )1 )  
i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz.  2572, z późn. zm.2)) Rada Miejska Białogardu uchwala, 
co następuje: 
 
      § 1. Ustala się plan sieci gimnazjów publicznych prowadzonych przez 
Miasto Białogard obejmujących Gimnazja: 

 
1) Nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie – przy ulicy Świdwińskiej 7; 
2) Nr 2 – przy ulicy Kościelnej 1. 

 
      § 2. Granice obwodów szkół, o których mowa w § 1, określają załączniki  
nr 1 i 2 do uchwały. 
 
     § 3. Traci moc uchwała Nr V/40/99 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 15 
marca 1999 r. w sprawie planu sieci gimnazjów publicznych prowadzonych 
przez Miasto Białogard oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 25, poz. 419, z 2001 r. Nr 19, poz. 369  
oraz z 2005 r. Nr 35, poz. 743 i 745).  
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           
1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128). 

 2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104). 



     Załączniki do uchwały Nr XLI/370/06 
                   Rady Miejskiej Białogardu 

                            z dnia 7 czerwca 2006 r. 
 
 

             Załącznik nr 1 
 

Zasięg terytorialny ( granice obwodu ) 
Gimnazjum Nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie  

w Białogardzie 
 

         Ulice:
1. Asnyka 
2. Baczyńskiego 
3. Borzymowskiego    
4. Chocimska                                                    36. Miła       
5. Chodkiewicza                                               37. Modrzewskiego 
6. Cicha                                                             38. Nadbrzeżna   
7. Ciszewskiego                                                39. Norwida 
8. Drzymały                                                      40. Obryckiego                                               
9. Dworcowa         
10. Energetyków                                            
11. Fabryczna                                                                                                                          43. Płowiecka    
12. Grunwaldzka (od nr 1 do  

nr 22)                       
13. Kasprowicza                                                46. Pomorska 
14. Kisielice Duże                                             47. Prusa 
15. Kisielice Małe                                             48. Przechodnia 
16. Klonowa   
17. Kochanowskiego                                                    
18. Kolejowa                   
19. Kołobrzeska  
20. Komara                                             
21. Koszalińska                                                54. Sidły                                                              
22. Królowej Jadwigi                                        55. Sikorskiego 
23. Krótka                     
24. Kusocińskiego             
25. Lelewela                         
26. Lipowa              
27. Ludowa   `                         60. Szpitalna 
28. Łąkowa 
29. Łokietka                         
30. Magazynowa                                                                           63. Ustronie Miejskie 
31. 1 Maja             
32. Malinowa                 

33. 8 Marca                   
34. Malinowskiego 
35. Mickiewicza 

41. Ogrodowa                                               
42. Olimpijska                                              

44. Poetów 
45. Polna     

49. Przejazdowa    
50. Reja 
51. Rogowskiego 
52. Rolna       
53. Sądowa     

56. Słoneczna 
57. Słowackiego 
58. Słowińska                                                    
59. Stamma 

61. Świdwińska 
62. Św. Brata Alberta 

64. Walasiewiczówny 
65. Wileńska 



                                                 -2- 
 
 

66. Wiśniowa 
67. Wodna 
68. Wojska Polskiego 
69. Wybickiego 
70. Wyspiańskiego 
71. Zamkowa 
72. Zamoyskiego 
73. Zaułek Drzewny 
74. Zielona 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
Miejscowości z terenu gminy 
Białogard:      
75. Łęczenko 
76. Łęczynko 
77. Rościno 
78. Trzebiele 
79. Ząbki 
80. Żabiniec                                                  
Miejscowości z terenu gminy 
Tychowo: 
81. Podborsko 
82. Rozłazino 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Załącznik nr 2  
 
 

Zasięg terytorialny ( granice obwodu ) 
Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie 

 
 
 

  Ulice:
1. Aldony 
2. Bacewicz 
3. Batalionów Chłopskich 
4. Batorego   
5. Bolesława Śmiałego 
6. Chopina 
7. Chrobrego  
8. Curie-Skłodowskiej  
9. Czeska   
10. Dąbrowszczaków   
11. Elbląska  
12. Gdyńska 
13. Gnieźnieńska  
14. Górnośląska  
15. Grottgera         
16. Grunwaldzka ( od nr 2 do 

nr 53 )       
17. Grunwaldzka Boczna 
18. Gryfitów 
19. Hoffmanowej 
20. Karłowicza  
21. Kazimierza Wielkiego 
22. Kiepury      
23. Komedy 
24. Konopnickiej  
25. Kopernika  
26. Kościelna 
27. Kościuszki 
28. Kórnicka 
29. Krakowska       
30. Krakusa i Wandy 
31. Krasińskiego         
32. Ks. Bogusława X           
33. Księdza Cz. Berki   

 

34. Leśna                             
35. Lindego 
36. Lutosławskiego 
37. Lutyków                
38. Małcużyńskiego 
39. Matejki 
40. Mestwina  
41. Mieszka I  
42. Młynarska  
43. Moniuszki 
44. Najświętszej Marii 

Panny      
45. Noskowskiego    
46. Nowa 
47. Nowowiejskiego  
48. Obotrytów 
49. Ogińskiego 
50. Paderewskiego 
51. Patrycego 
52. Piastów      
53. Piłsudskiego       
54. Plac Wolności 
55. Podhalańska       
56. Podlaska     
57. Połczyńska 
58. Połczyńska Boczna     
59. Poznańska     
60. Raczyńskiego 
61. Reymonta 
62. Rubinsteina              
63. Rycerska 
64. Siemiradzkiego 
65. Sienkiewicza 
66. Sobieskiego 



                           
-2-  

  

67. Spichrzowa 
68. Spółdzielcza 
69. Staromiejska 
70. Stryjska 
71. Sybiraków 
72. Sygietyńskiego 
73. Szosa Połczyńska 
74. Szymanowskiego 
75. Św. Jerzego 
76. Świętochowskiego 
77. Tatrzańska 
78. Tuwima 

 
 

 
79. Wadowicka 
80. Walezego 
81. Wawelska 
82. Wazów 
83. Wiejska 
84. Wieniawskiego 
85. Wiślana 
86. Witkacego 
87. Wrocławska 
88. Zakopiańska 
89. Zapolskiej 
90. Zygmunta Augusta 
91. Zwycięstwa





 7
 


